
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENI 

PRAVILNIKA O STRUČNOM NADZORU NAD RADOM ČLANOVA 

HRVATSKE KOMORE INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Veljača 2020. 

          



Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u graditeljstvu i 

prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 78/15, 114/18 i 119/19) i članka 17. stavka 1. točka 1. 

poddtočka 10. Statuta Hrvatske komore inženjera građevinarstva („Narodne novine“, broj 132/15 i 

123/19) uz prethodnu suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja KLASA: 011-01/20-

01/9 URBROJ: 531-04-20-2 od 4. veljače 2020. Skupština Hrvatske komore inženjera građevinarstva na 

6. sjednici održanoj pisanim putem od 06. do  14. veljače 2020.  donijela je 

 

PRAVILNIK O IZMJENI 

PRAVILNIKA O STRUČNOM NADZORU NAD RADOM ČLANOVA 

HRVATSKE KOMORE INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o stručnom nadzoru nad radom članova Hrvatske komore inženjera građevinarstva od 18. 

svibnja 2016. godine u članku 1. stavku 1. riječi „ovlaštenih voditelja građenja građevinske struke, 

ovlaštenih voditelja radova građevinske struke“, zamjenjuje se riječima „inženjera gradilišta, voditelja 

radova građevinske struke“. 

Članak 2. 

U članku 4. stavku 1. riječ „šest“ zamjenjuje se riječju „sedam“. 

Članak 3. 

U ostalom dijelu Pravilnik o stručnom nadzoru nad radom članova Hrvatske komore inženjera 

građevinarstva od 18. svibnja 2016. godine ostaje nepromijenjen. 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Komore. 

 
KLASA:  170-01/20-01/1 
URBROJ: 500-07-20-3 
Zagreb,   14. veljače 2020. 

 

          Predsjednica 
         Hrvatske komore inženjera građevinarstva 
 

       Nina Dražin Lovrec, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 


